
ZP/2501/102/21 

Ciechanów, dnia 12.10.2021r. 

:Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę Dializatorów dla Stacji 
Dializ - ZP/2501/102/21 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, 
wybrano ofertę złożoną przez: 

FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA 
Ul. Krzywa 13; 60-118 Poznań 
NIP: 783-14-80-785 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 08.10.2021 godz. 10:00 złożono 
2 oferty: 

dializatory 

FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA 
Ul. Krzywa 13; 60-118 Poznań 
NIP: 783-14-80-785 

Nipro Medical Poland Sp. z o. o. 
00-834 Warszawa, ul. Pańska 73 
NIP: 1080012559 

Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

Cena Ocena jakościowa 
FRESENIUS MEDICAL CARE 
POLSKA SA 

70,00 30,00 Ul. Krzywa 13; 60-118 Poznań 
NIP:783-14-80-785 
Nipro Medical Poland Sp. z o. o. 
00-834 Warszawa, ul. Pańska 73 52,67 30,00 
NIP: 1080012559 

Podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy wybranemu Wykonawcy pocztą. 

R 

~ 
amasa 

Babiżewski 

G ·w y Specjalista 
ds. wień Publicznych 

Razem 

100,00 

82,67 




